



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

Internet:

www.rckik.wroclaw.pl
centrum@rckik.wroclaw.pl
www.facebook.com
/rckikwroclaw

Telefony:

Centrala:
71 371 58 10

Dyrektor:
71 371 58 11

Sekretariat:
71 371 58 12

Fax:
71 328 17 13

Ekspedycja krwi:
71 371 58 26
71 328 10 93

Laboratorium:
71 371 58 31

Forma prawna:
SP ZOZ

zarejestrowany
w Sądzie Rejonowym dla
Wrocławia – Fabrycznej
we Wrocławiu
VI Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru
Sądowego pod numerem
KRS: 0000034677
NIP: PL 898-18-53-248
REGON: 000291121

Konto bankowe:

ING Bank Śląski Wrocław
Nr: 91 1050 1575 1000 0023 1691 2753



Geparde Biznesu 2011

Certyfikat:
FS 505163



ISO 9001:2008

Wrocław, dnia 24.02.2015

Nasz znak: DZZ.MSP.26-02.P/2015

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego oraz zmiana treści SIWZ na: „**Ochrona fizyczna terenu, pojazdów parkujących na nim, osób oraz obiektów Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu przy ul. Czerwonego Krzyża 5/9 w okresie 24 miesięcy**” – nr sprawy 02/P/2015.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t. jedn.- Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania z dnia 20-02-2015 i 23-02-2015 o następującej treści:

Pytanie 1:

Czy pracownicy ochrony pełniący służby bezpośrednio na obiekcie, muszą posiadać wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej osób i mienia, czy też wystarczy, aby byli przeszkoleni w zakresie podstawowych zadań i uprawnień pracownika ochrony, natomiast wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej osób i mienia posiadały osoby nadzorujące?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ określone w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 7 do SIWZ w pkt I.

Pytanie 2:

Czy zamawiający wymaga, aby pracownicy ochrony byli zatrudnieni u Wykonawcy na podstawie umowy o pracę, czy też nie narzuca formy zatrudnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie narzuca formy zatrudnienia pracowników ochrony.



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

Pytanie 3:

Czy Zamawiający uzna ofertę za podlegającą ocenie w kryterium „Jakość świadczonych usług” w przypadku, gdy tylko jeden z wykonawców występujących wspólnie (w oparciu o art.23 ust. 1 Ustawy Pzp) przedłoży certyfikat ISO (podmiot posiadający koncesję MSWiA w zakresie usług ochrony osób i mienia, przy czym każdy z wykonawców występujących wspólnie samodzielnie spełnia warunki udziału w postępowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna ofertę za podlegającą ocenie w kryterium „Jakość świadczonych usług” w przypadku, gdy certyfikat ISO przedłoży tylko jeden z wykonawców występujących wspólnie (w oparciu o art.23 ust. 1 Ustawy Pzp), który będzie realizował umowę min. w zakresie usług ochrony osób i mienia.

Pytanie 4:

Proponujemy zmianę punktu 4.V.1.b z załącznika nr 7 i zastąpienie kamery obrotowej dwoma kamerami stacjonarnymi i jeszcze jedną kamerą na końcu budynku od strony ul. Nowowiejskiej. Szacujemy, że koszt ogólny byłby niższy a efektywność ochrony większa ale wiązało by się również z koniecznością zmiany naszej wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastąpienie kamery obrotowej dwoma kamerami stacjonarnymi pod warunkiem min. uzyskania tej samej funkcjonalności dla zakresu i jakości obrazu HD pozwalających na odczyt numeru rejestracyjnego pojazdu.

Zamawiający nie wyraża zgody na montaż kamery na budynku od ul. Nowowiejskiej.

Zmienia się w załączniku nr 7 do SIWZ pkt V ppkt 1b:

Było:

1 kamera zewnętrzna obrotowa z zoom, jakość obrazu HD, (nie gorsza niż NVC-DN 6227SD-II)

Jest:

1 kamera zewnętrzna obrotowa z zoom, jakość obrazu HD, (nie gorsza niż NVC-DN 6227SD-II) lub 2 kamery umożliwiające uzyskanie tej samej funkcjonalności dla zakresu i jakości obrazu HD pozwalające na odczyt numeru rejestracyjnego pojazdu.



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

Pytanie 5:

Czy są Państwo zainteresowani ulgami we wpłatach na PFRON.
Czy ulga może zostać uwzględniona w kryterium oceny ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6:

Czy system p.poż. w obiekcie jest podłączony do centrali
alarmowej?

Odpowiedź:

System p.poż jest podłączony do centrali alarmowej wewnętrznego
systemu SAP zainstalowanego na obiekcie.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wymaga podłączenia monitoringu ppoż
bezpośrednio do Straży Pożarnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga podłączenia monitoringu ppoż
bezpośrednio do Straży Pożarnej

Pytanie 8:

Czy wymaganą kamerę obrotową Wykonawca może zastąpić
dwoma kamerami stacjonarnymi, dzięki czemu będzie możliwość
całodobowego podglądu na bramę z obu stron (widoczność aut
wjeżdżających i wyjeżdżających)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastąpienie kamery obrotowej dwoma
kamerami stacjonarnymi pod warunkiem min. uzyskania tej samej
funkcjonalności dla zakresu i jakości obrazu HD pozwalających na
odczyt numeru rejestracyjnego pojazdu.

Stosowne zmiany obowiązują w całym SIWZ wraz z załącznikami.

p.o. Dyrektor

dr n. med. *[Signature]* Szymczyk-Nużek
specjalista chorób wewnętrznych
i medycyny klinicznej